令和　　年　　月　　日

公益財団法人大田区産業振興協会 御中

下記のとおり出展を申し込みます。

	貴社名・店名
（フリガナ）

	ご住所
	〒

	ご担当者名
	カナ

	所属

	役職

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	紹介団体
（ある場合）

	□
	大田区暴力団排除条例に基づく確認
当社（私）は、暴力団又は暴力団関係者に該当しません。また、本展示会への参加目的又は内容は、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することが現在及び将来にわたってありません。（チェックがない場合又は事実と相違する場合、参加をお断りする場合がございます。）

FAX：03-3733-6459
申込締切：令和4年8月31日（水）17時
公益財団法人　大田区産業振興協会

経営支援セクション
電話：03-3733-6476
FAX:　03-3733-6459
E-mail:akinai@pio-ota.jp
第6回フード展示商談会in大田　出展申込書